חובת סינון אתרים פוגעניים

הצעת חוק התקשורת (בזק ושידורים; תיקון – חובת סינון אתרים פוגעניים), התשע"ד–2013, שהגישה חברת הכנסת אורלי לוי, קובע שספקי האינטרנט חייבים לסנן כברירת מחדל כל תוכן פוגעני. כמו כן, הם חייבים ליידע את המנויים בטלפון בדבר האפשרות לסנן אתרים בצורה מקיפה ללא עלות. על פי ההצעה, יוכל אדם בגיר שלא יהיה מעוניין בסינון זה להסיר את תכנת הסינון בקלות על ידי פנייה בעניין זה לספק.